CITTA DI RAGUSA
DETERMINAZIONE SINDACALE

92 ),? 7 |OGGETTO: SISTEMAZIONE INGRESSO EST A MARIN. '
| RAGUSA LATO DONNALUCATA - »

ta 187 NOV. 2006 ‘Nomina PROGETTISTA E RUP

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.200. Competenze » ’ ' .
Capitolo spese per /
Funz. L Serv. Interv. /

L RAGI ONIERE CAPO

Addi;”

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarlta tecnlca
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa,

Parere. del Responsabile di R,agioneria' in merito alla regolarita contabile.
Si esprime parere FAVOREVOLE : S E
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ragusa, . S . _ .
r 1’assungione _dell’impegn i spe att ’rego copertura
flnijl},mg sen51 deldart 55/9%‘35/ 2 leage , r'gé%di&'i’é'"
8/9 Comu. 0(,06 oll "ol 0""‘*‘"
. IL RESP ONSAB f j IZIO fINANZIARIO
Ra sa,g;/4,/oé

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’a tt d.'L cu1 in oggetto otto
profilo della sua leglttlmlta ja—.#& xy@ gfw /{'5/3 K

) ' IL Eﬂmzéffzg%%f:fﬁnﬂﬂRAlﬂl
Ragusa, 7 . ([ ' ~ :

N



IL SINDACO

- Premesso che allinterno del piano triennale delle opere pubbliche per"gli anni 2006/2008
& stato inserito | progetto riguardante la sistemazione dell'ingresso est di Marina di Ragusa
lato Donnalucata;

- Preso Atto che si & ritenuto utile e necessario inserire lo stesso progetto all'interno degli
interventi del piano annuale 2006 decidendo nel contempo di provvedere al finanziamento
facendo ricorso al mutuo con la Cassa D.PP.;

_ Considerata la necessita-di provvedere alla redazione del progetto di livello almeno
definitivo entro la prima decade del mese di Dicembre del corrente anno;

_ Visto l'art. 7 del D.P.R. 554/99. ( Regolamento di attuazione della Legge quadro in
materie di opere pubbliche) che fissa i termini per la nomina del RUP;

- Atteso che, per quanto sopra, occorre procedere alla nomina del Progettista, del RUP e
del collaboratore cosi da consentire in tempi brevi la redazione del progetto di che trattasi;

_ Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili in ordine alla regolarita tecnica, il parere
di legittimita espresso dal Segretario Generale;

_Visto l'art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nellart. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale organc a competenza generale;

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopra citato art. 15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra
nella competenza sindacale;

DETERMINA

1) Nominare ai sensi dell’art. 7 della Legge 109/94 cosi come
modificata ed integrata dalle LL.RR. 07/02 e 07/03, il geom. Biagio
Gulino Responsabile unico del procedimento dei lavori di “
Sistemazione ingresso est a Marina di Ragusa, lato Donnalucata;

2) Nominare progettista e Direttore dei lavori il geom. Franco
Paparazzo;

3) Nominare il sig. Scribano Giovanni collaboratore del RUP;

4) Prendere atto che P'incentivo economico derivante dal predetto
incarico & previsto nel Regolamento approvato con delibera della
G.M. n. 299 del 22/04/2003 e che la spesa necessaria sara prevista
all’interno delle somme progettuali;

5) Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun
impegno di spesa;




. MESSG COMU

fLMESSO NOTIF!CATO
{(Tagliarini Sergia

1y A1

i Albo, 1a determing: iaia iraspiesss in copia
madeii art. 8d al.R. n39/°%

NERATE

NZIONARIO CAPO SERVIZIQ
{Daft.ssa G. _Addamo)

T sottoscritto messo comunale atte Tte determinazione & rimaasta affissa
all’ Albo Protorio per quindici giorni o

Llog at__ 2 [i]og

_951

NDNns

L4 £ LN

‘/ b . \\
CITTA DI RAGUSA
Per Copia conforme da servire per uso amministrativo,

T IL FUNZIONAR s LU SERVIZIO
{tJoti.ssa G. Addamo)

ot

i

/‘:ﬁ
i
Py



